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Udhëzuesi i fillimit

STR-DN1050

AL

4-488-941-12(1) (AL)

Vizitoni Udhëzuesin e ndihmës për udhëzimet e plota.
Aksesorët e dhënë:

Telekomanda (1) Bateri R03 (përmasa AAA) (2) Antena AM në formë kornize 
(ajrore) (1)

Mikrofoni i optimizuesit (1) Antena FM me tel (ajrore) (1)

Do t'ju nevojitet gjithashtu 

(nuk janë të përfshira):

Kablloja 
e altoparlantit

Kablloja HDMI

Kablloja LAN*1 Kablloja e audios mono

Kablloja optike dixhitale*1

*1  Ky artikull mund të mos jetë i nevojshëm në varësi 
të lidhjes suaj.

Konfigurimi i altoparlantëve1

*3 Nëse kryeni një lidhje 5.1-kanalëshe në zonën kryesore, ju mund të shijoni gjithashtu tingull nga një vendndodhje tjetër (“Zona 2”) 
duke lidhur altoparlantë shtesë të zonës 2. Për detaje të mëtejshme, vizitoni Udhëzuesin e ndihmës për udhëzimet e plota.

*2 Ju mund të lidhni dy altoparlantë të përparmë të lartë në vend të dy altoparlantëve të pasmë rrethues nëse preferoni.
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5.1-kanalësh + Zona 2*3

7.1-kanalësh 5.1-kanalësh

5.1-kanalësh + Zona 2*3

7.1-kanalësh

Ose*2

Ose*2

Zona 2

Zona kryesore

Kablloja e audios mono Kablloja e altoparlantit

Për klientët në Evropë:

http://rd1.sony.net/help/ha/strdn10585/h_eu/

Për klientët në zonat e tjera:

http://rd1.sony.net/help/ha/strdn10585/

Lidhja e papërshtatshme 
mund të rezultojë në dëmtim 
fatal të marrësit.

10 mm (13/32")



Lidhja e televizorit dhe e pajisjeve të tjera2 Lidhja me një rrjet3 Ndezja e marrësit4 Kryerja e konfigurimit të thjeshtë5
TV

TV

Kablloja optike dixhitale

Kabllo HDMI*4

Pajisjet e tjera

Kablloja HDMI

Pajisjet e tjera

Radio

Lidhja me tela

Kablloja LAN

Ruteri

Lidhja me valë



Bateritë

 Lidhni kordonin e rrymës së drejtpërdrejtë (rrjetit elektrik) me 
një prizë muri (rrjeti), dhe më pas shtypni  për të ndezur 
marrësin AV.

 Vendosni mikrofonin e optimizuesit në nivelin e veshit aty 
ku uleni zakonisht.

 Ndiqni udhëzimet në ekran për të kryer [Easy Setup]. Pasi të kryhet 
konfigurimi, zgjidhni [Finish].

Për të shijuar tingujt nga pajisjet 
e lidhura, shtypni butonat 
e hyrjes për të zgjedhur pajisjen 
që dëshironi. Dhe më pas ndizni 
pajisjen dhe filloni riprodhimin.
Shijojeni!

Butonat hyrës

Network Settings e rrjetit mund të gjenden në menynë Settings 
në menynë kryesore. Për detaje të mëtejshme, vizitoni Udhëzuesin 
e ndihmës.

Nëse ekrani i konfigurimit nuk shfaqet, 
zgjidhni hyrjen e duhur AV në televizor.

*4 Nëse televizori juaj ka fole HDMI me „ARC“ (Audio Return Channel) të printuar 
mbi të, nuk ju nevojitet një kabllo optike dixhitale. Megjithatë, duhet të 
ndryshoni cilësimin e funksionit [Control for HDMI] në [On]. Për detaje 
të mëtejshme, vizitoni Udhëzuesin e ndihmës.

Një aplikacion i dedikuar për këtë model është 

i disponueshëm si në Google Play dhe në App Store. 

Kërkoni “SongPal” dhe shkarkoni aplikacionin falas për 
të zbuluar më shumë rreth veçorive praktike.


